[bookmark: _Hlk66184043]（様式-３）

エレベーター専用使用承諾申請書

令和　年　月　日

那覇新都心株式会社  殿

申 請 者 ： 会社名
代表者　　　印

次のとおりエレベーターを専用使用したいので申請いたします。

   申請内容
	申請理由

使用日時

　令和　年　月　日　　時  ～  令和　年　月　日　　時

	担 当 者
連 絡 先
	担当者名：

	所属部課：

	職名：

	電話番号：

	請負業者
	会社名：

	住所：

	電話番号：

	担当責任者：

	携帯電話：